[bookmark: _GoBack]（様式第３号）

北秋田市宿泊施設パワーアップ事業補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

北秋田市長　　　　　　　　様

会社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

　北秋田市宿泊施設パワーアップ事業補助金交付要綱第10条の規定に基づく北秋田市宿泊施設パワーアップ事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請書　　　　　￥　　　　　　　　　　．―

２　交付申請額積算の内訳
　　別紙、北秋田市宿泊施設パワーアップ事業精算書（様式３）のとおり

３　添付書類
（1） 北秋田市宿泊施設パワーアップ事業指定書の写し
（2） 北秋田市宿泊施設パワーアップ事業精算書（様式３）
（3） 旅館業法に係る旅館業経営許可申請書記載事項変更届（写し）
（4） 当該増改築工事に係る契約書及び支払を証明する書類（写し）
（5） 当該増改築工事に係る取得固定資産明細